XIV. Minus tamen incommodi foret, si solum hoc vitium Chorearum maleficio propagaretur. Hoc domesticum est: sed quam multa alia, tanquam amica, consequuntur? Tum primum choreas, quas detestor, viris feminisque permistis, gens illa Hebræorum duxit, cum vitulum aureum in eremo adoravit. *Sedis populus manducare, & bibere, & surrexerunt Iudæe.* Sed carò stetit isti populo, sic primum saltasse. Digressus enim è monte Moyses, cum Idolum illud adorari videret, & execrandum hunc circa illum ludum Iudæi, iustâ gravique indignatione succensus, armatâ Levitarum Tribu adjuvante, eo die adunatorum ad choreas viginti tria millia internecone delevit: quos tum recens Idololatriæ crimine gravissimo contaminatos, verisimile est simul omnes, nullâ de tam atroci flagitio expiatis pœnitentiâ, funesto latrè saltu in ipsum adeò Infernum deluuisse. En primarum chorearum egregiè coronata solennia! en primum ex his collatum Hebræo populo beneficium! Quæ autem suo in fonte tam venenata est aqua, an in rivis suis salubris esse potest? Quis proinde enumerabit neces ac cædes, quæ in his oblectamentorum occasiombus sunt perpetrata? Ansim dicere, primam illam Hebræorum stragem, fontem fuisse & originem tot fluminum cruoris, quæ postmodum ex abominando hoc chorearum utriusque simul sexûs usu promanarunt: tam multe sunt inimicitia, quas chorearum harumce causâ rivales Iu-

nes suscipere; & tam multe cædes, quæ ipsarum gratiâ sunt perpetrata. Certum est, hæc nostrâ ætate compellit Principem aliquem, ut latè lege, palamque promulgatâ modum his choreis poneret, ut gravissima annihilaretur incommoda rixarum, rivalitatum, cædium, quæ ex illis quotiè sequebantur. Et tamen hæc sunt innoxia illæ oblectationes!

XV. Sed illud præcipuè dolendum, tantum malorum illis potissimum diebus patrari, quibus, utpote Deo sacris ac festis, divino cultui præcipuè vacare oporteret: unde tunc magnus Deus geminâ injuriâ contemnitur. Cras, ajunt pridie isti Juvenes, est dies festus; *Eccce solennitas Domini est, aninversaria.* Eamns ad Templum Dei Matri sacrum, & qua causâ? ad sanctissimam hanc Dominam colendam? ad petendam tot delictorum, quibus ejus Filium offendimus, veniam & gratiam? aut ad imperatâdas devotâ hac sacri loci veneratione ejusdem Matris ad Filium preces, aut patrocinium? Nihil minus. Eamus illuc ad choreas, ad videndas, quæ illuc ad choreas confluant, Puellas, tam constanti, si Superis placet, pietate, ut nullo non anno frequentissimâ adsint luce istâ sacrâ. *Ut uti loquuntur Filias Silo ad ducendos choros ex. 22. more procedere.* Et hi sunt dies sanctissima Matri sacri, hæc devotorum animorum studia: tanto ejusdem Matris admirabilis fastidio, ut ipsæ hæc summè exosam esse profiteatur. *Solennitates vestras odit anima mea.*